

STRATEGYLAB ApS

Stenrosevej 6
8330 Beder

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Jakob Blok Grabow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STRATEGYLAB ApS
Stenrosevej 6
8330 Beder

e-mailadresse: jakob@strategylab.dk

CVR-nr: 34459568

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive virksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 9.620 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 147.092 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		149.416	734.659
Personaleomkostninger		-136.510	-705.368
Resultat af ordinær primær drift		12.906	29.291
Andre finansielle indtægter		0	67
Øvrige finansielle omkostninger		-3.286	-105
Ordinært resultat før skat		9.620	29.253
Skat af årets resultat	1	44.640	-8.858
Årets resultat		54.260	20.395
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.260	20.395
I alt		54.260	20.395

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	51.556
Deposita		10.000	3.758
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	55.314
Anlægsaktiver i alt		10.000	55.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.307
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		24.981	0
Tilgodehavende skat		40.769	4.183
Andre tilgodehavender		10.977	0
Tilgodehavender i alt		76.727	49.490
Likvide beholdninger		143.565	198.830
Omsætningsaktiver i alt		220.292	248.320
AKTIVER I ALT		230.292	303.634

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		67.092	12.832
Egenkapital i alt		147.092	92.832
Skyldig moms og afgifter		6.580	101.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	75.102	107.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.518	1.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.200	210.802
Gældsforpligtelser i alt		83.200	210.802
PASSIVER I ALT		230.292	303.634

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	12.832	92.832
Årets resultat	0	54.260	54.260
Egenkapital, ultimo	80.000	67.092	147.092

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	3.144	8.858
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-47.784	0
Skat af årets resultat i alt	44.640	8.858

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020 kr.	2019 kr.
Skattekonto	0	17.467
Skyldig AM-bidrag	2.416	4.331
Skyldig A-skat	10.836	15.534
Skyldig ATP	0	852
Skyldig pension	0	6.000
Skyldige feriepenge	0	23.367
Skyldige feriefond (Indefrosne feriepenge)	23.367	0
Hensættelse feriepengeforpligtelse	38.483	23.367
Skyldige omkostninger	0	17.000
Anden gæld i alt	75.102	107.918

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------